АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАМАРДАНОВСКОЕ»
«ШАМАРДАН» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.02.2016 г.	         № 2
д. Шамардан

О добровольной пожарной команде муниципального образования «Шамардановское»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.05.2011 г. №  100 «О добровольной пожарной охране», Законом Удмуртской Республики от 30.06.2011 г. № 30 «О добровольной пожарной охране в Удмуртской Республике» и в целях обеспечения необходимых условий для успешной деятельности добровольной пожарной охраны

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление от 04.12.2015 года  №18 «О добровольной пожарной команде муниципального образования «Шамардановское» отменить.
2.Утвердить список добровольных пожарных, ответственных за  эксплуатацию пожарных водоёмов, пожарных гидрантов, водозаборных устройств, прорубей для забора воды  в зимнее время по  муниципальному образованию «Шамардановское».
3. Опубликовать постановление в Вестнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления и сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования	                                                       Ю.Г.Булдаков

		Приложение № 1
к постановлению Администрации
муниципального образования
«Шамардановское»
От 15.02.2016  №2

СПИСОК
добровольных пожарных, ответственных за эксплуатацию пожарных водоемов, пожарных гидрантов, водозаборных устройств, прорубей для
забора воды в зимнее время по МО «Шамардановское»

	№
п/п
	Ф.И.О
	Место постоянного проживания
	Телефон
	Перечень устройств для забора воды

	1
	Абашев Александр Анатольевич

	 Юкаменский район, д.Шамардан ул.Поселковая, д.4, кв.1
	8(34161)67129
	Водоскважина,  пожарные  гидранты,  ул. Поселковая и Центральная, незамерзающая прорубь( р.Лема)

	2
	Сунцов Владимир  Анатольевич
	 Юкаменский район, д.Шамардан, ул.Центральная д.14

	Пожарные резервуары на территории  СКЦ         водоскважина  ул.-Верхняя, гидранты ул. Набережная

	3
	Шкляев Григорий Юрьевич
	 Юкаменский район,
[bookmark: _GoBack]Д.Новоелово ул. Центральная д.16

	Водоскважина 2 шт. гидранты ул. Цент-ральная, пожарный резервуар ул. Прудовая.

	4
	Леонтьев Николай Юрьевич
	 Юкаменский район, д.Новоелово ул.Мира д.10
	89124435308
	Пожарные гидранты ул.Мира, незамерзаю-щая прорубь на реке Лема

	5
	Гуляев Александр Фраильевич
	Юкаменский район, д.Новоелово ул.Молодёжная д.11
	89821180150
	Пожарные резервуары ул. Молодежная и на территории школы

	6
	Ясафов Александр Анатольевич
	Юкаменский район, д.Беляново ул.Речная  д. 6
	89501725494
8/34161/38152
	Пожарный резервуар,
Водоскважина,д.Беля-ново,прорубь р.Лема

	7
	Королев Андрей Витальевич
	, Юкаменский район, д.Кочуково ул.Луговая д.3
	89501541612
8/34161/38144
	Пожарный резервуар, гидранты,незамерзаю-щая прорубь, пруд.

	8
	Абашев Василий Анатольевич
	, Юкаменский район, д.Абашево ул.Западная д.8
	83416167128
	Пожарный резервуар, гидранты,незамерзаю-щая прорубь р.Лема

image1.png